multaque ad cultum di»inum et sacramentorum administrationem ordinavit,

ibid. et aeq. Omnia praedicta confirmavil Gregorius XIV et ad xx annos proro-

gavit , 493 a et b. Qui sub neopbylarum nomine veniant , ibid. Meslizos neo-

phytos esse decernit, 494 a. Sixti V de novitiis recipiendis constitutio a Grego-

rio XIV, praeposito supplicante, abrogatur, 466 a et scq. Gulielmus Bavariae

dux coUegium Societatis lesu Ingolstadii erexerat et, facta quadam permutatione

cum abbate monaslerii Sancii Maurilii, illud dolaverat, 018 b. Permulatio

enarratur, ibid. Clemens committit Nuncio ut eam approbet, si rationi congrua

fuerit, 619 a.

Sorbonicae Universilatis theologi impelluntur a Sixto V ut libros liaeresi erroribusque

conspersos exquirant, modusque ab eis tenendus praescribitur, 275 a. Quae fe-

cerit ipse Pontifex in edendo novo indice librorum prohibilorum, 274 b; qui et

cardinales et theologos et ipsas Universi tales in paitem laboris vocavit, ibid.
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Spiritus (S.) in Saxia de Urbe hospitale privilegiorum confirmai ionem a Sixto V ob-

tinet, 256 b in nota.

Spiritualem proximi saliiteni ciliare gratum acceptumque Deo, 359 a.

Spoliorum causae a quo decidendae, 109 h elseq. V. etiamThesixuravìì generalis, etc.

Sponsionum vel cxcomissamm usus maxima darana alTert, 396 6; qiiae enumerai

Poiitifex, 397 a. Inhaerendo ilaque conslitutioni Pii IV, omnes id genus spon-

siones iibique probibel Gregoiius XIV, ibid. h; eiusque exeniphim imitalur,

398«. Ouidquid in sponsionibus deduclum liierit piis locis appbcari iubet, ibid. b;

nec desujter transigere aut concordare permittit, ibid. b. Ecclesiasticis sponsio-

nes facientibus poenam iuiponit privationis bcneficioruni , 399 a. Et tam eis

quani abis buie dispositioni conlravenienlibus excommunicationis poenam infli-

git, ibid. b; chiusubs appositi^, ibid.

Spurii, hoc est, ex illegilima et danmata unione nati, a canonicatibus, praebendis ac

dignitalibus in ecclesia Vab:nti«a arcentur, 30 b et seq. Nec aHquid ipsis sufTra-

gatur legitimatio peracta auctoritate apostobca, imperiali vel quavis alia, 31 a.

Status Ecclesiastici loca prava administratione oppressa reperii! Clemens Vili, 595 a.

Qui iussit expensarum tabellani cuiusque communilatis quolibet anno confici,

ibid.
;
quae revidenda esset a gubernatoribus locorum, et ab ipsis approbanda,

ibid. b. Primo lamen anno coram camerario et ihesaurario Papae , ibid. Haec

autem gratis praeslanda ab omnibus ofiìcialibus, ibid. Semel approbata tabella,

ad sua loca mittalur, et publice asservetur, nec aliquid, ultra contenta in ea,

expendalur sino licenlia, 596 a. Communilatis ofiìciales , officiis dimissis, de

adminislralis sindicenlur, et indicem debitorum tradant gubernatoribus, et per

ministros communilatis suo tempore exigantur, ibid. b. Quod superest in fine

anni, detractis expensis labellae, in solulionem aeris alieni expendatur, 597 a.

Fiscus (-uinslibet loci olTicialcs cogal ad rationem reddendam coram guberna-

lore, ibid. Gubernator et Fiscus in hoc negligenles coerceanlur, ibid. Gubernato-

res et alii officiales gratis omnia facianl, ibid. b. Communilates bona non alie-

nenl ncque obligenl conlra Sixli conslitulionem, ibid.; nec oralores ad Sedem

Aposlolicam mittant conlra formam diclae buUae, 598 a. Donare quidquam ve-

titum, aut aliquid de pecunia communilatis impendere , ibid. b. Nec ultra ea,

quae in tabella notala sunt, aliquid erogare, 599 a. Ad oflìcia non admitti de-

bent litiganles cum communitatibus, aut debilores, aut honorum occupatores,

ibid. Localiones vel affictus fiant debitis cautionibus, ibid. b. Fideiussio a de-

posilariis praeslanda, 600 a. Exempliones a communitatibus concessae revocan-

tur, et in l'uturum concedi probibentur, ibid. b. Contra bas extendilur consli-

lulio Bonifacii et Gregorii, 001 a. Debitores manu regia ad solvendum compel-

lanlur, ibid. b. Onstitutio describenda in libris slatutorum, eaque ab ofiìcialibus

iureiurando accipienda, 002 a. et b. Praetensiones debitorum exponuniur, 603 a.

lurisdiclio cardinalium deputatorum ad cognoscendas causas appeilalionum gra-

vaminum debitorum communilatum, et validilatem exemptionuni, ibid. b. Con-

sanguinei debitorum ad rcdimondum eorum bona cogi debenl, 604 a.

Slephani (S.) milites fratres a Pio IV exempti fuere ab Ordinariorum iurisdictione so-

lutioneque decimarum, aiiisque privilegiis donati, 191 a. lidem obtinuerunt

eliam ab eodem Papa facullalem pensiones habendi et Iransferendi usque ad

INDEX BERl'M 685

sumrnam biscentum scutoium auri de Camera, quamvis forcni bigami, ibid. h.

Plus A' haec indulla revocavil, ibid. Sixtus V approbat Pii IV constitutionem,

Pii vero V bullam irritai, 192 a et 6; indiiltumque circa peiisionos iteralo

concedit, 193 a. Exiinit ab onere deferendi habifiim et lonsuram clericalem
;

additque per contractum matriinonii et exercitium mibtiae pensiones non va-

care, ibid. et b. Florentinus et Pisaniis arcbiepiscopi executores deputati
,

\U a.

Studia litteraria ad bene beateque vivendum viam aperiunt, cum per ipsa veritas

agnoscitur, iustitia colitur caeteraeque virlules iilustrantur, 'ìi'ì h.

Suppressio instiluti fratrum scalceatorum in llaUa, 138 b. Eorum loca conceduntur

fratribus Minoiibus Conventualibus Reformatis Ordinis eiusdem Sancti Fran-

cisci, idib. Fratres sic suppressi transire possunt ad eosdem Reformalos, 139 a

et b. Huic Reformatorum congregationi privilegia fratrum Conventualium com-

municantur, ibid.

Tabularia seu archivia generalia eriguntur in unaquaque civitate Status Ecclesiastici,

23 b et seq. Bononia et Roma exceptis, omnia in haec publica archivia infe-

renda, 24 et 25 a. Revocantur facultates erigendi tabularia, idib. b. Praefectus

iis depulatur, eiusque iurisdictio, ibid. et 26 a et b. Regentis ofiìcium supra-

dicli archivii erigitur alia constitutione, duo? post menses, a prima, data, 27 b;

cuius opportunitas enarratur, ibid. et seq. Regens summarie cognoscit causas

in Stalu Ecclesiastico exorlas ratione archivioium, 28 a ; ac delinquentes suo

arbitrio punit , edicta prò eorum regimine proponit ; nolarios eligit ; conimis-

sarios visitalores deputai; litteras patentes suo sigillo expedit; in nolarios alios-

que ad bocce officium pertinentes omnimodam iurisdictioneni exercet, 28 b

et seq.

Tabularia seu Archivia Congregalionum Laleranensis , Cassinenis , Carthusianorum ,

Camaldulensium , Montis Oliveti, Sancti Petri ad Vincula, Cruciferorum, Sancti

Salvaloris in Lauro et Sancii Georgii in Alga , Romae existentia custodianl in-

ventarium lionorum, reddituum et scriplurarum quorumcumque respective Or-

dinum, 21 et 22 a, et seq. Ponlifex officium archivistae suppresserat, 20 b;

atque superioribus ecclesiasticis per Italiani mandaverat ut inventaria honorum
piis locis sibi ipis subiectis pertinentium fieri curarent, et ad se deferri, 21 a;

expositae tamen difficultates ab Ordinum supradictorum procuratoribus in

causa fuerunt cur Ponlifex reponi inventaria permiserit non penes superiores

ecclesiaslicos, verum in monasleriis, ut supra, 21 b et seq.

Taxa equoruni in Slatu Ecclesiastico imposita a Paulo IV ad formam constitutionis

lulii III, 145 b; poslea diversimode soluta, 146 a; a Pio IV an. mdlx publi-

cata fuit, ibid. b. Sed incuria exactorum , taxa non fuit soluta a nonnuUis ca-

stris Romandiolae, 146 b. Confìrmatis praecedentium Pontificuni constilulionibus

hoc datium importantibus, novam taxani conficit Sixtus V, ibid. b et seq. ;
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deputatque commissarium ad exigendas taxas hucusquc non solutas, 147 a.

Lites, si quae erunt, a praeside Romandiolae decidendae, ibid. b. Vigesimam

commissario assignat, ibid. In posleium vero thcsaurarii provinciarum taxam

exigent, 148 a. Exequufores deputai, ibid.

Temei oppidum. Gregorius XIII ecclesiam Teruelleiisem episcopalem erexerat, dole

et dioecesi assignata, 28G b et seq. Iiis praesentandi ad ecclesiam liane Hispa-

niarum regi concessum , 287 a. In ea archidiaconatum , archipresbyteratum
,

canonicalus et praebendas erexerat, ibid. et b
;
quae ab Ordinario Teruellensi

conferri concesserat , 288 a ; distributionesque applicaverat , ibid. NonnuUis

aliis editis decretis, Apostolico Nuncio ea facienda commiserat, quae Teruel-

lensi et Caesaraugustanae ecclesiis magis convenire iudicaret, 288 b. et seq.

Nuncius Ap. Carolum Nuhoz subdelegavi!, 289 a ; qui utriusque dioecesis con-

fines constituil, ibid. b et seq. ; archidiaconatum de Aliaga in ecclesia Caesa-

raugustanensi insfituit, 290 a. Dotem archidiaconi de Teruel commutavit
.

ibid. b. Redditus fabricae ecclesiae Caesaraugustanae assignavit , ibid. Dotem

episcopo Teruellensi constituit, 291 a. Capitulum erexit, constiluta cuique di-

gnitati et canonicatui dote competenti, ibid. b. Cuique insuper iura et conve-

nientia privilegia atlribuit, 292 a. Qnotidianas distributiones instituit, et alios

beneficiatos, et dotem canonicis, ibid. b. ; aliaque plura bene ordinavit, 293 a

el b. Haec omnia" petunt confirinari rex et episcopus ; confirmat pontifex, non-

nuUis adiectis, 294«. Et primo, ius episcopo Cesaraugustano competens in

bonis episcopo Teruellensi assignalis in cumdem transfert, ibid. b. Capitulum

erigit, eredita ei cura animarum civilatis Teruellensis, ibid. Dignilatum et cano-

nicatuimi gradus distinguit, 295«; aliaque non panca optime praescribit, 296 «

et seq. Controversias super praemissa exorlas extinguit, 298 a, constitutionem-

que modis melioribus valida!, deputatis exequutoribus, ibid. b et 299 a et b.

Thesaurarii generalis Romani Pontitìcis iurisdictio et facultates , 165«. Hoc offi-

ciumvacans, Caesiae iamiliae cum omnibus iuribus et emolumentis conferi-

tur favore Bartholomaei Caesii romani, 165 6 ad 167 a. Locus distinctus ei as-

signatus in capella, in signatura gratiae, in congregationibus, ibid. Eiusdem

proventus singillatim enumerantur, ibid. b et seq. Aliae thesaurarii facultates,

169 «. Supremum iudicium in causis spoliorum exercere debet, ibid. b. Vice-

thesaurarium aliosque officiales deputat atque removel, 170«. Causas spoliorum